
Wijziging Nadere regels voor het aanbieden van bedrijfsafvalstoffen Rotterdam 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van 26 oktober 2021 van de concerndirecteur Stadsbeheer; kenmerk 21/0017617; 

  

gelet op artikel 1, tweede lid, van de regeling Nadere regels voor het aanbieden van bedrijfsafvalstoffen 

Rotterdam; 

  

overwegende, dat gebleken is dat in het winkelgebied Boulevard Zuid (Beijerlandselaan en Groene 

Hilledijk) de inzamelmiddelen en zakken voor bedrijfsafval continu in de openbare ruimte worden gestald, 

overladen zijn, afbreuk doen aan het doelmatig gebruik van de openbare weg, stankoverlast geven, 

aanleiding geven tot het bijplaatsen van afval, ongedierte aantrekken, bijdragen aan het ontstaan van 

zwerfafval en zorgdragen voor ernstige verstoring van het straatbeeld; 

dat het ter voorkoming van overlast en hinder en ter bescherming van het milieu wenselijk is, naast de 

in de regeling reeds aangewezen straten, ook in het genoemde gebied de tijden waarop bedrijfsafval- 

stoffen ter inzameling mogen worden aangeboden worden te beperken tot 4 uur per dag van 07.00 uur 

tot 11.00 uur; 

  

besluit: 

Artikel  I 
De regeling Nadere regels voor het aanbieden van bedrijfsafvalstoffen Rotterdam wordt als volgt ge- 

wijzigd. 

  

Aan de opsomming van artikel 1, eerste lid, worden de volgende straten toegevoegd: 

g) Beijerlandselaan; 

h) Groene Hilledijk ten noorden van het Sandelingplein; 

i) Beijerlandse passage; 

j) Groningerstraat; 

k) Slaghekstraat; 

l) Heer Arnoldstraat; 

m) Meerdervoortstraat. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 26 oktober 2021. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

V.P.G. Karremans, l.b. 

  

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 29 oktober 2021 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00 

tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte 

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

Nr. 392518 

GEMEENTEBLAD 4 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 392518 4 november 2021 1 

https://www.bis.rotterdam.nl/

